

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

9233 *Resolución de 5 de mayo de 2025, de la Universidad de Burgos, por la que se corrigen errores en la de 24 de marzo de 2025, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertidos errores en la Resolución del Rector de la Universidad de Burgos de fecha 24 de marzo de 2025, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 77, de fecha 31 de marzo de 2025, por la que se convoca concurso de acceso, por promoción interna, a cuerpos de funcionarios docentes universitarios, se procede a efectuar la oportuna rectificación:

En la página 43283, donde dice:

«Referencia del concurso: CU-2025-1.

Comisión titular:

Vocal 3: Gracia Fuster, Enrique. CAUN. Psicología Social. Málaga.»

Debe decir:

«Referencia del concurso: CU-2025-1.

Comisión titular:

Vocal 3: Gracia Fuster, Enrique. CAUN. Psicología Social. Valencia.»

En la página 43284, donde dice:

«Referencia del concurso: CU-2025-2.

Comisión titular:

Vocal 3: Gracia Fuster, Enrique. CAUN. Psicología Social. Málaga.»

Debe decir:

«Referencia del concurso: CU-2025-2.

Comisión titular:

Vocal 3: Gracia Fuster, Enrique. CAUN. Psicología Social. Valencia.»

En la página 43285, donde dice:

«Referencia del concurso: CU-2025-3.

Comisión titular:

Presidente: Isabel González Suárez. CAUN. Organización de Empresas. Salamanca.»

Debe decir:

«Referencia del concurso: CU-2025-3.

Comisión titular:

Presidente: Isabel Suárez González. CAUN. Organización de Empresas. Salamanca.»

Burgos, 5 de mayo de 2025.—El Rector, José Miguel García Pérez.